گزارش ها ممکن نیست.
میانمار از زمــان کودتای ۲۰۲۱ در بحران گرفتار شــده
اســت و دست کم ۲ میلیون نفر به دلیل جنگ و آنچه که
گروه های حقوق بشری آن را »استفاده بیش از حد از زور و
جنایات گسترده علیه غیرنظامیان« توسط حکومت نظامی

می خوانند، آواره شده اند.
از زمــان کودتای نظامی ســال ۲۰۲۱ میــلادی )۱۴۰۰
شمسی( که به سرنگونی دولت »آنگ سان سوچی« منجر
شد، میانمار دچار بی ثباتی شده و مقاومت های گسترده ای

علیه حکومت نظامی این کشور به راه افتاده است.
بر اساس گزارش سازمان ملل، تاکنون بیش از پنج هزار و
سیصد و پنجاه نفر غیرنظامی کشته و سه میلیون و سیصد

هزار نفر هم آواره شده اند.

معرفی جایگزین احتمالی
ایستگاه فضایی بین المللی